АДМИНИСТРАЦИЯ. МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

о т  0  V . Л&С2 А. . № >

станица Медведев ская

О кадровом резерве администрации Медведовского сельского
поселения Тимашевского района

Руководствуясь Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 г.
№ 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», в соответствии с
постановлением администрации Медведовского сельского поселения Тима
шевского района от 30 октября 2020, г. № 154 «О формировании и подготовке
кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной
службы администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского
района», на основании протокола комиссии по формированию и подготовке
муниципального резерва управленческих кадров Медведовского сельского
поселения Тимашевского района от 25 апреля 2022 г, № 4:

1. Утвердить список муниципальных служащих (граждан), включенных
в кадровый резерв администрации Медведовского сельского поселения Тима
шевского района, согласно приложению, к настоящему распоряжению (при
лагается), ,

2. Считать утратившим силу распоряжение администрации Медведов
ского сельского поселения. Тимашевского района от 24 февраля 2022 г.
№ 11/1-рл «О кадровом резерве администрации Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района».

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Самарина Т.А.):

3.1. обнародовать настоящее распоряжение путем:
1) размещения на информационных стендах в МБУК «Медведовская

библиотека»: филиал № 3 находящийся по адресу: ст-ца Медведовская,
ул.Ленина, д. 77; филиал № 1 по адресу: хут. Большевик, ул. Лазурная, д. 496;
филиал № 2 по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Пушкина, д. 5; филиал № 4 до
адресу: хут. Ленинский* ул. Центральная, д. 128д;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории Медведовского сельского поселения Тимашевского района, к
тексту настоящего распоряжения в здании администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района по адресу: ст-ца Медведовская,
ул.Ленина, д. 54. .

3.2. Разместить на официальном сайте администрации Медведовского
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на исполня
ющего обязанности заместителя главы Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Самарину Т.А.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М, Авчинников

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Медведовского сельского
поселения Тимашевского района

СПИСОК
муниципальных служащих (граждан) включенных в кадровый резерв

администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

Дата
рождения,

возраст

Занимаемая
должность и

дата
назначения

Стаж работы
по специаль

ности

Стаж
муници
пальной
службы

Уровень
профессионального

образования,
наименование

образовательной
организации,

специальность,
квалификация, год

окончания

Сведения о
повышении

квалификаци
ИИ

переподготов
ке

(направление
обучения,

дата
окончания)

. Дата
включения

в резерв

Примечан
ие

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Главная группа должностей муниципальной службы

Муниципальные служащие

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Самарина
Татьяна
Алексеевна

25.10.1988
33 года

Начальник
отдела по
общим и
организацион
ным вопросам
19.05.2021

10 лет 9 мес.
21 день

10 лет
9 мес.
21 день

АНОВПО Высшее,
«Кубанский
институт
международного
предпринима
тельства и
менеджмента»
квалификация -
менеджер, по
специальности -
государственное
муниципальное
управление,
2011г.

ГНУСКНИ
Институт
животноводе
тва
Россельхозак
адемия,
повышение
доходов
КФХиЛПХ
2012г.

23.06.2021 Заместите
ль главы

Ведущая группа должностей муниципальной службы

Муниципальные служащие

1. Воронова
Наталья
Владимиров
на

08.06.1978
43 года

Главный
специалист
отдела по
общим и
организацион
ным вопросам
с 17.01.2022

0 лет
3 мес.
8 дней

0 лет
3 мес.
8 дней

ФГБОУВПО
«Кубанский
государственный
университет»
специальность -
педагогика и
психология,
квалификация -
педагог-психолог,
2014 г.

Нет 24.02.2022 Начальник
отдела по
общим и
организац
ионным
вопросам

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2. Васенина
Диана

. Витальевна

30.03.1996
26 лет

Ведущий
специалист
юридического
отдела,
13.02.2019

3 года
2 мес.
11 дней

3 года
02 мес.
11 дней

ФГБОУВО
«Кубанский
государственный
аграрный
университет
им.И.Т.Трубилина
квалификация -
бакалавр,
специальность-
юриспруденция,
2018 г.

КРИАДПОФ
ГБОУВО
Кубанский
ГАУ
Антикоррупц
ионные
технологии в
профессиона
льной
деятель
ности
муниципаль
ных
служащих.
2020 г.

23.06.2021

02.02.2022

Начальник
юридиче
ского
отдела

Главный
специа
лист
отдела по
общим и
организац
ионным
вопросам

3. Филоненко
Юлия
Сергеевна

01.09.1980
40 лет

Главный
специалист
финансово-
экономическо
го отдела
10.01.2018

10 лет
09 мес.
15 дней

10 лет
09 мес.
15 дней

Высшее, «Кубанский
государственный
аграрный
университет»,
Квалификация -
ученый агроном-
почвовед,
специальность -
агрохимия и
агропочвоведение
2002 г.

ООО
«Академия
стратегическ
ого управле
ния, бюджет
ный процесс,
2018г.

23.06.2021 Начальник
финансово
-экономи
ческого
отдела

Лица, не являющиеся муниципальными служащими

Главная группа должностей муниципальной службы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 . Кошелапов
Максим
Евгеньевич

11.11.1993
28 лет

Руководитель
МУ
«Управление
СТО и ЖКХ»
22.12.2021

0 лет
3 мес.
12 дней

Нет ФГБОУВПО
«Кубанский
государственный
аграрный
университет»
квалификация
магистр,
направление
Агроинженерия,
2017 г.

Нет 24.02.2022 Замести
тель главы

Ведущая группа должностей муниципальной службы

1 Житлова
Яна
Владимиров
на

27.09.1982
39 лет

Ведущий
специалист
МУ «ФРУ»
02.03.2015

14 лет
10 мес.
.16 дней

1 год
0 мес.
10 дней

«Кубанский
государственный
'аграрный
университет»,
квалификация -
экономист,
специальность -
бухгалтерский учет,
анализ и аудит, 2004
г.

Нет 23.06.2021 Главный
специа
лист

2 Шевченко
Анна
Анатольевна

08.07.1988
33 года

Не занята 10 дет
10 месяцев
7 дней
общий стаж

Нет ФГБОУВПО
«Кубанский
государственный
университет»
специальность --
юриспруденция,
квалификация -
юрист 2015 г .

Нет 25.04.2022 Начальник
юридичес
кого
отдела

Старшая группа должностей муниципальной службы

1 Резникова 24.01.1994 Комплексный 7 лет ■ Нет НОУСПО «Северо- Нет 25.04.2022 Ведущий
Татьяна 28 лет центр 9 месяцев Кавказский специа
Ильдаровна социального 27 дней техникум «Знание» лист

обслуживания общий стаж, специальность - отдела
«Социальная по специаль земельно имуществе
защита ности нет имущественные иных и
населения» стажа отношения, земельных

квалификация - отноше
специалист по ний
земельно
имущественным
отношениям

Инспектор по кадрам
отдела по общим и
организационным вопросам
администрации Медведовского
сельского поселения

H.TL Шорина